Estrada do Aviário, nº 927 – Aviário – Rio Branco/AC – Fone/Fax: (0**68) 3215 – 4600.
E-mail: protocolo.selic@gmail.com

SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO – SEAD

Secretaria Adjunta de Compras, Licitações e
Contrato – SELIC

COMUNICADO/Nº 181/2025/DIPREG.
Rio Branco – AC, 27 de Agosto de 2025.

ASSUNTO: Reabertura do Pregão Eletrônico N. 250/2025 – COMPRASGOV Nº
90250/2025 - IEPTEC

Senhores Licitantes.

Comunicamos aos interessados que no dia 28/08/2025 às 12h (Horário de Brasília) será

realizada a reabertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 250/2025 –

COMPRASGOV Nº 90250/2025,  Aquisição de reagentes e materiais químicos de laboratório

para a realização dos Cursos Técnicos em Análises Clínicas e Farmácia, previstas nos cursos do

Eixo Tecnológico Ambiente e Saúde, ofertados nos Centros de Educação Profissional e

Tecnológica da Rede IEPTEC para atendimento ao Projeto Itinerário da Formação Técnica e

Profissional, em conformidade com a oferta de Cursos Técnicos na área da saúde., com o

objetivo de:

• Dar Ciência do Parecer Técnico das Propostas Classificadas.

• Demais atos pertinentes ao processo.

Atenciosamente,

Valdemir Januário de Almeida

Pregoeiro – DIPREG
Portaria SEAD nº. 990 de 03 de setembro de 2024

mailto:protocolo.selic@gmail.com

	COMUNICADO/Nº 181/2025/DIPREG.
	Rio Branco – AC, 27 de Agosto de 2025.